
*** ***

Repub e Kosov€s

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te &iithe kandidatet qe kane aplikuar pdr vendin e punes per Sekretar me kohe te pacaktuar t'i
n€nshtrohen testit me shkrim mE dat€ 10.1 1.2025 ne baze te konkursit publik me nr. RN00018715 te dates

18.09.2025 duke filluar nga ora 09:00 n€ Universitetin "Ukshin Hoti"Prizren.

Kandidatet qe i plotdsojnE kriteret e konkursit, si vijon mE poshte:

I
Arlinda Rexhaj

2
Dua Shatri

J
Ermanda Pulaj

Sinanaj

4 Fiona Jahiri

5 Gezim Kastrati

6
Cjylshen Veliu

Kokollari

7
Hysnije Shala

Shterbani

8 Iliriana Kryeziu

9 Ilirida Kastrati

l0 Jehona Hasani

ll Kosovare Byyqi

12 Lorenc Shala

l3

Majlinda

Parallangaj

Nr
Emri dhe

mbiemri i
kendidat-it/es

Sipas nenit 22 pika 3
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l4
Mefide Hajdari

l5

Pajtesa Aliu

Krasniqi

l6

Rezarta Kraj i

Bobaj

t7

Sabina Muja

Ajazaj

l8
Saranda Hoxhaj

l9

Vesa Spahiu

Krasniqi

20
Vjollca Rushiti

Cahani

riljr i/c komisionit
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M.I. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te giithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e punds p€r Seketar me kohE t€ caktuar t'i
nenshtrohen testit me shkrim me date 10. I I .2025 n€ baz€ t€ konkursit publik me nr. RN000l 871 5 te dates

18.09.2025 duke filluar nga ora 09:00 nd Universitetin "Ukshin Hoti"Prizren.

Kandidatdt qd i plotesojne kriteret e konkursit, si vijon m€ posht€:

Kryetari/ja i/e komisionit
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I
Arlinda Rexhaj

7
Dua Shatri

-) Fiona.lahiri

1 GEzim Kastrati

5
Gjylshen Veliu

Kokollari

6 Iliriana Krveziu

7 Ilirida Kastrati

8
Ilva Pegaku

Jusufi

9
Maj linda

Parallangaj

l0
Sabina Muja

Ajanj

ll Vesa Spahiu

Krasniqi
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